

Cliente: SOCIEDAD CIVIL NICHOLSON & CANO
Obra: Piso 2º
Dirección: San Martín 140 - Cap.Fed. - Bs.As. - Argentina
Presupuesto N°: 1540 - Versión N°: 6 - Anexo N°: 3 - Versión Anexo N°: 3
Fecha: 15/04/2013 **Atención:** FEDERICO RAMALLO

Pág. 1/1

Rubro Item	Descripción	O/A	Cant.	UM	P. Unit.	P. Total
1	DEMOLICIONES					\$ 259,90
1.01	Descolocación de tabiques divisorios con puertas y herrajes, sin recupero Corresponde a desmonte de puerta y marco de chapa.		5,00	M2	\$ 51,98	\$ 259,90
2	TABIQUES EN PLACAS DE ROCA DE YESO					\$ 1.850,86
2.01	Tabique de dos caras 0,10 m esp. placa standard 12,5 mm Nuevo cerramiento de durlock en oficina cercana a la recepcion.		8,60	M2	\$ 159,50	\$ 1.371,70
2.02	Tapacanto de placa standard de 12,5mm		2,40	ML	\$ 49,50	\$ 118,80
2.03	Cantonera en arista (provisión y colocación)		9,60	ML	\$ 23,10	\$ 221,76
2.04	Perfil buña Z		6,00	ML	\$ 23,10	\$ 138,60
3	 AISLACIONES					\$ 193,24
3.01	Aislación lana vidrio liviana; fieltro lana de vidrio sin velo, en rollo, espesor 50mm, densidad 14 kg/m3		8,60	M2	\$ 22,47	\$ 193,24
4	 PINTURA					\$ 1.054,38
4.01	Preparación y pintado de muros y tabiques con esmalte sintético brillante, hasta 3,20m altura		18,95	M2	\$ 55,64	\$ 1.054,38
5	 HONORARIOS PROFESIONALES					\$ -
5.01	Dirección de Obra		1,00	GL		\$ -
5.02	Proyecto y Documentación de Obra		1,00	GL		\$ -
6	 GASTOS GENERALES Y BENEFICIO					\$ 523,36
6.01	Gastos Grales. y Beneficio		1,00	GL		\$ 523,36
T O T A L P R E S U P U E S T O						\$ 3.881,74

Son Pesos: Tres mil ochocientos ochenta y uno con 74/100.-

Notas:

- * Moneda en pesos argentinos, los precios son fijos e inamovibles
- * Los precios de la presente no incluyen IVA
- * El presupuesto no incluye permisos, tramitaciones, firma de planos, gestiones; ante entes nacionales, provinciales, municipales y/o empresas de servicios
- * No incluye trabajos en instalaciones y/o conexiones generales y/o existentes del edificio
- * Garantía de un año
- * El presupuesto aplica exclusivamente a los rubros e ítems listados en el mismo

Plazo de Entrega:

- * El Plazo de Obra es en 70 días corridos.

Forma de Pago:

- + Anticipo %50
- + Final de Obra %50

Mantenimiento de la oferta:

- * Mantenimiento de oferta es en 10 días

Referencia:

- O:** Ítem opcional. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio
- A:** Ítem alternativo. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

Natalia Grau
 Contract Rent S.A.